
                                               

РЕСПУБЛІКА КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  

СОВЕТ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ 

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                           с.ДОЛИННОЕ 

5- я сессия   -   3 созыва 

        от 16.12.2024 г                                  № 19 

 

О внесении изменений в решение 5-й сессии 

Долинненского сельского совета 1 созыва от 

19.12.2014 №47 «О передаче Контрольно-

счётной палате Бахчисарайского района 

полномочий контрольно-счётного органа 

муниципального образования Долинненское 

сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым»     

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.11 ст.3 

Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований, Уставом муниципального образования 

Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики 

Крым,  

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение 5-й сессии Долинненского сельского 

совета 1 созыва от 19.12.2014 №47 «О передаче Контрольно-счётной палате 

Бахчисарайского района полномочий контрольно-счётного органа 

муниципального образования Долинненское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым»:     

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Передать с 01.01.2015 

года по 31.12.2027 года полномочия контрольно-счётного органа 

муниципального образования Долинненское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля Контрольно-счётной палате 

Бахчисарайского района Республики Крым». 

2. Председателю Долинненского сельского совета Бахчисарайского 

района Республики Крым - Главе администрации Долинненского сельского 



 2 

поселения Бахчисарайского района Республики Крым заключить 

дополнительное соглашение к Соглашению о передаче Контрольно-счётной 

палате Бахчисарайского района Республики Крым полномочий контрольно-

счётного органа муниципального образования Долинненское сельское 

поселение Бахчисарайского района Республики Крым от 19.12.2014. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, применяется 

к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета 

муниципального образования Долинненское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым на 2025 год и плановый период 

2026-2027 годов.       

4. Настоящее  решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию)   в     сетевом издании «Официальный сайт Долинненского 

сельского поселения Бахчисарайского района Республики 

Крым»http://dolinoe.ru, и опубликованию на официальном Портале 

Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского района 

(http://bahch.rk.gov.ru/) в разделе «Органы местного самоуправления» 

подразделе «Долинненского сельское поселение». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию планово-бюджетную, по экономическим 

вопросам и налоговой политике. 

  

 

 

 

 

 

 

Председатель Долинненского сельского совета                                    С.А. Гаевая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://dolinoe.ru/
http://bahch.rk.gov.ru/

